令和 2 年 3 月

山形大学理学部入学者・保護者各位

理学部保護者会の中止について

                               山形大学理学部

事前に開催のお知らせをしておりました保護者会については，新型コロナウィルス感染

拡大の影響に伴い、中止させていただくこととなりましたので，お知らせいたします。

 ご不明な点等ございましたら，教務課理学部担当（電話(023)628-4508）までお問い合わ

せ願います。

お問合せ先

山形大学小白川キャンパス事務部

教務課理学部担当

TEL : 023-628-4508

E-mail : kmkyom-ri@jm.kj.yamagata-u.ac.jp